Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

AQUISIÇÕES E/OU SERVIÇOS – LICITAÇÃO

DISPENSA nº 087-24

Processo nº 229-2024

1º ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 117-2024,

QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ E A

EMPRESA LEANDRO JOSÉ HOPPE.

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede à Rua

Tiradentes, n.º 700, inscrito no CNPJ sob n.º 87.564.381/0001-10, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. ABEL GRAVE,  brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade, de ora em diante

denominado apenas como CONTRATANTE, e o(a) LEANDRO JOSÉ HOPPE, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº 10.970.148/0001-02,  situada na localidade de Pinheirinho, Ibirubá-RS,  doravante designado

CONTRATADO, neste ato representado(a) por LEANDRO JOSÉ HOPPE, inscrito no CPF nº ***.427.700-

**, telefone (54) 999638545, tendo em vista o que consta no Processo nº 229/2024 e em observância às

disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o

presente Aditivo de Contrato, decorrente da Dispensa de Licitação n.º 87/2024, mediante as cláusulas e

condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA –

1.1. Altera a cláusula primeira do Contrato 117-2024, ficando suprimido o item 01, referente ao transporte

escolar do Trecho 09, da Dispensa 87-2024.

CLÁUSULA SEGUNDA –

2.1.    Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

                                    Ibirubá, 16 de setembro de 2024.

              Abel Grave,                                                     Leandro José Hoppe,

      Prefeito.                                                         Leandro José Hoppe.

TESTEMUNHAS:

                           1- Lucia Fernanda Wohlenberg                   2- Andre Leandro Koch

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
(s

):
 L

U
C

IA
 F

E
R

N
A

N
D

A
  W

O
H

LE
N

B
E

R
G

 (
**

*.
74

9.
90

0-
**

),
 A

nd
ré

 K
oc

h
(*

**
.1

44
.2

90
-*

*)
, L

E
A

N
D

R
O

  J
O

S
E

 H
O

P
P

E
 (

**
*.

42
7.

70
0-

**
),

 A
be

l G
ra

ve
 (

**
*.

26
4.

29
0-

**
)

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 66e8-8a82-2d17-f000-08f7-8470

Assinado por LUCIA FERNANDA WOHLENBERG em 16/09/2024 às 16:44:30
Identificador Único: 4gXWoqV4EbqXpy6pS4QoJS

Assinado por André Koch em 16/09/2024 às 17:02:54
Identificador Único: 2XSQ3PRs8QKGWZ2EYzz52M

Assinado por LEANDRO JOSE HOPPE em 17/09/2024 às 14:03:45
Identificador Único: DTecc14T2fJWaJs4FbW2hh

Assinado por Abel Grave em 17/09/2024 às 17:17:24
Identificador Único: HK4cjYqfGHPJWy8Ywnzhxh

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=66e8-
8a82-2d17-f000-08f7-8470

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=66e8-8a82-2d17-f000-08f7-8470